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Krośnieńskie Huty Szkła "KROSNO " SA 

Krosno, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego :  Wiesła w Boczar 

Szklanka do napojów 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 08 maj a 200 0 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szklanka do napojów, szczególnie do piwa. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunkach, na których fig. 1  obrazuj e 

szklankę w półprzekroju i w półwidoku, ora z fig. 2 szklankę zdobioną z fig. Iw widok u 

z boku. 

Szklanka przedstawiona na rysunku fig. 1 ma  kształt bryły, utworzonej z walcowego, 

pogrubionego dna, któr e od strony podstawy ma wybranie dające powierzchnię sferyczną, 

łukowo połączonego z kształtową ścianką czarki utworzoną u dołu z wydrążonego stożka 

ściętego, a następnie ku górze z pierścienia o łukowej powierzchni wklęsłej, z pierścienia 

0 łukowej powierzchni wypukłej, a następnie z pierścienia o powierzchni stożkowej. Na 

powierzchni czarki, poniżej górnej krawędzi, m a linię i oznaczenie pojemności. 

Szklanka przedstawiona na rysunku fig. 2 jest szklanką z fig, 1, która ma zdobinę, 

w postaci logo wytwórcy napoju, umieszczoną na powierzchni szklanki po drugiej strome linii 

1 oznaczenia pojemności. 

Szklanka według wzoru przeznaczona jest do mechaniczneg o odtwarzania . 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Szklank a do napojów posiadająca pogrubione dno i kształtowe ścianki oraz lini ę 

i oznaczenie pojemności , znamienna tym, że ma kształt bryły, utworzonej z walcowego, 

pogrubionego dna, któr e od strony podstawy ma wybranie dające powierzchnię sferyczną, 

łukowo połączonego z kształtową ścianką czarki utworzonej u dołu z wydrążonego stożka 

ściętego, a  następnie ku górze z pierścienia o łukowej powierzchni wklęsłej, z pierścienia 

o łukowej powierzchni wypukłej, a następnie z pierścienia o powierzchni stożkowej, ja k 

pokazano na załączonym rysunku fig.  1 . 

2. Szklank a do napojów według zastrz. 1 , znamienna tym, że ma zdobinę, w postaci logo 

wytwórcy napoju, umieszczoną na powierzchni szklanki po drugiej stronie linii i oznacze -

nia pojemności , jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2. 
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